



Gmina Dąbrowa Białostocka

ul. Solidarności 1, 16-200 Dąbrowa Białostocka
tel. (85) 71 21 100 do 103, fax.(85) 71 21 017
www.dabrowa-bial.pl, e-mail: dabrowab@beep.pl

Dąbrowa Białostocka, 23 grudnia 2022 r.

BRG. 271.106.2022

ID postępowania - 707262

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzieleniu zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pojazdów osobowych na potrzeby Szkoły Podstawowej oraz Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie Białostockiej

Gmina Dąbrowa Białostocka, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Dotyczy Części I – Dostawa fabrycznie nowego 44-osobowego autobusu niskoemisyjnego, przeznaczonego do przewozu uczniów Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu fabrycznie nowe zarejestrowane, gdzie zgodnie z definicją zamieszczoną w przepisach o podatku od towarów i usług, nowy środek transportu jest to pojazd, który przejechał nie więcej niż 6000 km lub od momentu dopuszczenia go do użytku upłynęło nie więcej niż 6 miesięcy?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza dostawy autobusu, który przejechał nie więcej niż 6000km lub od momentu dopuszczenia go do użytku upłynęło nie więcej niż 6 miesięcy.

Pytanie nr 2

Wnosimy o wykreślenie wymagań ujętych w pkt 11 - tzn. zespół napędowy jednego producenta (silnik, most, skrzynia biegów, retarder). Wymóg ten może w praktyce spełnić tylko jeden producent. Zapis taki w sposób rażąco ogranicza ilość potencjalnych oferentów. Podtrzymanie tego wymogu oznacza, że oczekują Państwo tylko jednej oferty.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie wymagań zawartych w pkt. 11 dotyczących zespołu napędowego. Według informacji Zamawiającego powyższy wymóg spełnia więcej niż jeden producent.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie do przetargu autobusu z reflektorami przednimi halogenowymi.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę autobusu z reflektorami przednimi halogenowymi.

Pytanie nr 4

Prosimy o dopuszczenie do przetargu autobusu wyposażony w zbiornik paliwa 200 litrów, z silnikiem o pojemności 6,7 dm³, momencie obrotowym 1.100 NM, bez elektrycznie sterowanej i ogrzewanej szyby bocznej kierowcy.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie autobusu wyposażonego w zbiornik paliwa 200 litrów, z silnikiem o pojemności 6,7 dm³, momencie obrotowym 1.100 NM, bez elektrycznie sterowanej i ogrzewanej szyby bocznej kierowcy.

Pytanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie do przetargu autobusu bez systemu ostrzegającego o kolizji.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie dopuszcza dostawy autobusu bez systemu ostrzegającego o kolizji. Oferowany pojazd dzięki nowoczesnym systemom ma zapewniać możliwie największy poziom bezpieczeństwa kierowcy i pasażerów.